11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 SUPREME 93 (Despacho 1871483-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1871483
37.7500 Litros    $21.630380 $816.55

Subtotal $816.55
IVA 16.00% $126.45
TOTAL PESOS : $943.00

(novecientos cuarenta y tres pesos 00/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
im7Pj0UJBt9saXT+6ZUw69v3HTLKRnT4T9lG
Z16NKcFb/HzGMMmBH75nfeuuKp7UfYTZeW
uzWwo5YvtEm1exmB1CwXaetEfNFuEpUIFu
ORfzTmklSfXimWjyVDSNcqGiRgKlYTVs/h2G
pQ+splWvqSavHGnFlZXM3x6b66CWr/b25I3I
Qro/1c/vyUoDVgJS3uOIV9H/BAy205JJczedV